



Oluf Nielsen Fonden

Stadion Allé 70
8000 Aarhus C
CVR-nr. 11591299

Årsrapport 2021

Godkendt på fondens bestyrelsesmøde den
17.05.2022

Henrik Puggaard
Formand

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oluf Nielsen Fonden
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 11591299
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Henrik Puggard, bestyrelsesformand
Bent Jensen , næstformand
Michael Piloz
Lars Balle Christensen
Jens Bundgaard
Kirsten Skov
Henrik Givskov Larson
Henrik Damsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at støtte Aarhus Idrætspark's arbejde samt idrætsarbejdet i Aarhus Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens pengeskabende aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af indtægter fra værdipapirer.

Fonden har et underskud på 60 t. kr., hvilket af bestyrelsen anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.299)	(18.093)
Andre finansielle indtægter	1	6.562	20.615
Andre finansielle omkostninger	2	(50.116)	(62)
Årets resultat		(59.853)	2.460
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(59.853)	2.460
Resultatdisponering		(59.853)	2.460

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.025.483	1.075.143
Likvide beholdninger		685	685
Finansielle aktiver		1.026.168	1.075.828
Bundne aktiver		1.026.168	1.075.828
Likvide beholdninger		184.395	179.289
Disponible aktiver		184.395	179.289
Aktiver		1.210.563	1.255.117

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bunden egenkapital		1.026.168	1.075.827
Disponibel egenkapital		139.503	149.697
Egenkapital		1.165.671	1.225.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.961	12.500
Anden gæld	3	17.931	17.093
Kortfristede gældsforpligtelser		44.892	29.593
Gældsforpligtelser		44.892	29.593
Passiver		1.210.563	1.255.117
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Bunden egenkapital kr.	Disponibel egenkapital kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.075.827	149.697	1.225.524
Årets resultat	(49.659)	(10.194)	(59.853)
Egenkapital ultimo	1.026.168	139.503	1.165.671

Af den bundne kapital udgør grundkapitalen 423.440 kr. ved stiftelsen den 27. maj 1968.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.562	8.749
Dagsværdireguleringer	0	11.866
	6.562	20.615

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	457	62
Dagsværdireguleringer	49.659	0
	50.116	62

3 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	17.931	17.093
	17.931	17.093

Anden gæld i øvrigt vedrører gæld til Fonden Eliteidræt Aarhus.

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	1.025.483
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(49.659)

Alle værdipapirer er bundne aktiver.
